
Harjoittele akuutteja 
tilanteita virtuaalisesti
Oppiportin virtuaalitodellisuus- eli VR-koulutukset tarjoavat  
vaikuttavan oppimiskokemuksen. Ne parantavat käytännön  
koulutusten saatavuutta ja tarjoavat simulaatiokoulutusten  
hyötyjä ilman aika- ja paikkarajoitteita.



Päivystystilanteet kotihoidossa 

Tuomalla riittävä osaaminen asiakkaan 
kotiin voidaan ehkäistä epätarkoituksen-
mukaisia päivitystyskäyntejä, jotka voivat 
etenkin muistisairailla ja haurailla ikäih-
misillä aiheuttaa toimintakyvyn laskua ja 
lisäsairauksia.

Tällä harjoituksella saat varmuutta 
selviytyä kotihoidon ja hoivayksiköiden 
päivystyksellisistä tilanteista. Pääset har-
joittelemaan asiakkaan peruselintoimin-
tojen ABCDE-mallin mukaista arviointia 
ja NEWS-pistejärjestelmän käyttöä. Opit 
lisäksi konsultoimaan ISBAR-menetel-
män mukaan.

Tajuttoman potilaan arviointi ja hoidon 
aloitus ABCDE-periaatteella

Tajuttoman potilaan tilanteen arviointi ja 
hoito tulee osata sujuvasti, sillä äkillisesti 
ja yllättäen eteen tulevassa tilanteessa 
toimiminen voi olla haastavaa ja henki-
sesti kuormittavaa.

Harjoituksen jälkeen osaat arvioida 
systemaattisesti potilaan elintoiminnot 
ABCDE-mallin mukaisessa järjestykses-
sä ja aloittaa alkuhoidon. Lisäksi opit 
tunnistamaan tavallisimmat tajutto-
muuden syyt.

Elvytys

Elvytystilanteeseen joutuu yleensä 
varoittamatta ja se tulee monille perus-
terveydenhuollon ammattilaisille eteen 
harvoin.

Tässä koulutuksessa pääset osallis-
tumaan elvytystilanteeseen osana 

Koulutukset keskittyvät elvytykseen, tajuttoman  
potilaan tilan arviointiin ja hoidon aloittamiseen sekä  
kotihoidon päivystystilanteisiin.

hoitotiimiä ja saat harjoitella turvallises-
sa ympäristössä johtamistaitoja, kuten 
työnjakoa ja kommunikointia. Harjoi-
tuksen jälkeen tiedät, miten elvytysti-
lanteessa toimitaan elvytysprotokollan 
mukaan ja osaat käyttää defibrillaattoria 
turvallisesti.



VR-koulutukset   
www.oppiportti.fi

ABCDE-toimintamalli auttaa peruselintoimintojen tilan 
järjestelmällisessä arvioinnissa. Sillä varmistetaan tajut-
tomille potilaille tasalaatuinen ja turvallinen tilannearvio 
sekä hoidon aloitus.  

NEWS-pisteytysjärjestelmä auttaa tunnistamaan 
kriittisesti sairaan potilaan ja mahdollistaa varhaisen 
puuttumisen elintoimintojen häiriötilanteissa.  

ISBAR-menetelmä on rakenteisen raportoinnin ja 
konsultoinnin työkalu. Se mahdollistaa johdonmukaisen 
kommunikaation kaikissa terveydenhuollon ympäris-
töissä kaikkien ammattiryhmien kesken. 

Sanastoa


